1

ПРОТОКОЛ № 09-03/12

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 02.03.2012 г. 16-30 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Тафинцев В.В.

4. Маркин П.Н.

5. Комаров А.С.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 5 (Пять)

членов  Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по

повестке дня имеется.

Повестка дня

1. О приеме в члены Партнерства и выдаче Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам,

членам Партнерства, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, в связи с изменением видов деятельности.

3. О выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы

Свидетельства о допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от

05.07.2011г. № 356.

4. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам,

членам Партнерства, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, в связи с изменением юридического адреса члена

Партнерства.

По первому вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С., который предоставил список организаций, которые

подали документы о вступлении в Партнерство с выдачей Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 5 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

членам Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «БТК-Электро +»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7703755801 1117746865774

2

По второму вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С., который представил список организаций, которые подали

документы о  внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с

изменением видов деятельности.

Голосование: «за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением видов

деятельности членам Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «АнтикорНефтеГаз»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб. +

увеличение КФ до 500т.р.

7724728703 1097746773783

2. ООО «Русская мостостроительная

компания»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млрд. руб.

7717559684 1067746662312

3. ООО «СтройСити»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб. +

увеличение стоимости КФ до 1

млн.рублей

5406378346 1065406172336

По третьему вопросу повестки дня:

Выступил  Комаров А.С., который представил список членов Некоммерческого

партнерства «Объединение профессиональных  строителей «РусСтрой», направивших

заявления о выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы Свидетельства о

допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

Голосование:

«за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее

выданного Свидетельства в связи с изменением формы Свидетельства о допуске в

соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ООО «ЭнергиЯ и Ко»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7715573852 1057748041010

2.  ООО «Эверест Строй»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7705913122 1107746215620

3.  ООО «ПРОМТЕХЭНЕРГО» 7726191742 1027739853008

3

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

4.  ООО «ЕВРОХОЛОД»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7722112161 1027700519725

5.  ООО «Тех-Быт»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб. +

увеличение КФ до 500т.р.

6612032112 1106612000494

6.  ООО «АкваТемп»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7718726715 5087746288450

7.  ООО «Электрон и К.»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5260221836 1085260004686

8.  ООО «АрхиДомСтрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

3812124703 1093850027941

9.  ООО «ПГС-Сибирь» 5407466387 1115476078772

10.  ООО «КЕЛЬВИН ЛЮКС» 7743670294 1077763527654

11.  ООО «Теплогазстрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5075016670 1035011657306

По четвертому вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С., который представил список организаций, которые подали

документы о  внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с

изменением юридического адреса.

Голосование: «за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением

юридического адреса члена Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «СибЖилСтрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5044078807 1115044001302